EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE INDIANA ESTADO DE SÃO PAULO.

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que seja feita a manutenção e troca das lâmpadas queimadas dos postes de iluminação pública do bairro sete copas.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 15 de setembro de 2021.

___________________________________________
IVAN EDUARDO FAGUNDES
Vereador - Autor